[bookmark: _GoBack]我校领导干部听课情况通报
  依据学校《领导干部听课制度》，落实审核评估整改意见，为了解相关人员的听课进度，教务处曾于11月28日发布《关于对领导干部听课情况进行统计公布的通知》（[2018] 49号），决定对本学期各级领导干部听课情况进行统计并阶段性予以公布。
按通知要求各单位已报送相关材料，据统计：全校各级领导干部共听课758人次，其中，校级领导听课20人次、职能部门处级以上干部听课213人次，二级院（系、部）听课525人次，大部分人员已完成本学期规定听课任务。现将截止到十一月底的全校领导干部听课情况在教务处网站予以公布，望各单位切实提高对领导干部听课制度的认识，期末前按时完成听课任务，对听课过程中发现的问题、意见和建议可总结归纳反馈给教务处质量监控科。
质量监控科电话：8076589   邮箱：jkk8076589@163.com

附：河北科技师范学院领导干部听课情况统计表

                                            教务处
                                       2018年12月12日

ÎÒÐ£Áìµ¼¸É²¿Ìý¿ÎÇé¿öÍ¨±¨

依

据学校《领导干部听课制度》，落实审核评估整改意见，为

了

解

相关人员的听课进度，教务处曾于

11

月

28

日发布《关于对领导干

部听课情况进行统计公布的通知》（

[201

8

]

49

号），

决定

对本学期各

级领导干部听课情况进行统计并

阶段性

予以公

布。

按通知要求

各单位

已报送相关材料，据

统计：全校各级领导干部

共听课

7

58

人次，其中

，

校级领导

听课

20

人次、职能部门处级以上

干部

听课

21

3

人次，二级院

（

系

、

部

）

听课

525

人次，

大部分人员已

完成本学期规定听课任务。现将

截止到十一月底的

全校

领导干部听课

情况在教务处网站予以公布

，望

各单位

切实提高对领导干部听课制度

的认识，期末前按时完成听课任务，

对听课过程中发现的问题、意见

和建议可总结归纳反馈给教务处质量监控科。

质量监控科电话：

8076589

邮箱：

jkk8076589@163.com

附：河北科技师范学院领导干部听课情况

统计

表

教务处

2018

年

12

月

12

日

我校领导干部听课情况通报      依 据学校《领导干部听课制度》，落实审核评估整改意见，为 了 解 相关人员的听课进度，教务处曾于 11 月 28 日发布《关于对领导干 部听课情况进行统计公布的通知》（ [201 8 ]  49 号）， 决定 对本学期各 级领导干部听课情况进行统计并 阶段性 予以公 布。   按通知要求 各单位 已报送相关材料，据 统计：全校各级领导干部 共听课 7 58 人次，其中 ， 校级领导 听课 20 人次、职能部门处级以上 干部 听课 21 3 人次，二级院 （ 系 、 部 ） 听课 525 人次， 大部分人员已 完成本学期规定听课任务。现将 截止到十一月底的 全校 领导干部听课 情况在教务处网站予以公布 ，望 各单位 切实提高对领导干部听课制度 的认识，期末前按时完成听课任务， 对听课过程中发现的问题、意见 和建议可总结归纳反馈给教务处质量监控科。   质量监控科电话： 8076589    邮箱： jkk8076589@163.com     附：河北科技师范学院领导干部听课情况 统计 表                                                      教务处                                           2018 年 12 月 12 日